



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Travaux publics et Services gouvernementaux  
Canada

Place Bonaventure, portail Sud-Est

800, rue de La Gauchetière Ouest

7<sup>ème</sup> étage

Montréal

Québec

H5A 1L6

## SOLICITATION AMENDMENT

## MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada

Place Bonaventure, portail Sud-Est

800, rue de La Gauchetière Ouest

7<sup>ème</sup> étage

Montréal

Québec

H5A 1L6

<b>Title - Sujet</b> cuisine de finition, étab. arch.	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EF236-171365/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 004
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> R.067720.800	<b>Date</b> 2016-11-08
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$MTC-255-14076	
<b>File No. - N° de dossier</b> MTC-6-39190 (255)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2016-11-18</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Heure Normale du l'Est HNE
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Desforges, Julie	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> mtc255
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (514) 496-3413 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (514) 496-3822
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

Solicitation No. - N° de l'invitation  
EF236-171365/A

Amd. No. - N° de la modif.  
004

Buyer ID - Id de l'acheteur  
mtc255

Client Ref. No. - N° de réf. du client  
R.067720.800

File No. - N° du dossier  
MTC-6-39190

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

---

## **THE INVITATION TO TENDER IS MODIFIED AS MENTIONED BELOW:**

### **Addendum 4**

Closing date for the above mentioned project has been postponed until November 18, 2016, 2:00pm.

Questions and answers related to this invitation to tender:

#### Question 1:

What is the work schedule? Duration, start date, end date?

#### Answer 1:

The construction period is 240 days

#### Question 2:

We want to know if the Agro wallboard product is acceptable?

#### Answer 2:

The specifications of Section 09 65 16 - PVC walls panels are generic and contain no product name. The contractor is responsible for providing products that meet the specifications. However, the product offered does not meet the specifications for the following reasons: thickness and dimensions of the panels not to specification; joint treatment (hot welded treatment and not surface moldings) does not meet the specifications.

#### Question 3:

In room #7, is the wire mesh partition new or existing?

#### Answer 3:

It is new wire mesh partitions. Plans/Specs are clear.

#### Question 4:

What are the dimensions of the two concrete base in room 9?

#### Answer 4:

See section 26 12 16.01, art 3.2.3. The dimensions of the bases must be coordinated following the selection of transformers.

#### Question 5:

On the I-01/20 plan, the soap diluter is installed in the local 5 is to be provided by the general contractor. What is it exactly, because we have no details?

#### Answer 5:

Note on plan I-01 will be corrected in next addendum.

#### Question 6:

On the I-03/20 plan, wood sleeper for condensing units are supplied and installed by the general contractor. On page A07 / 16, there is a section which refers to the detail page 1 of the A13 / 16 and it states " wooden sleeper (by Mec) ". Which supplied and installed the dormant?

#### Answer 6:

Note on plan A-13 will be corrected in next addendum.

Solicitation No. - N° de l'invitation  
EF236-171365/A

Amd. No. - N° de la modif.  
004

Buyer ID - Id de l'acheteur  
mtc255

Client Ref. No. - N° de réf. du client  
R.067720.800

File No. - N° du dossier  
MTC-6-39190

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

---

**All other terms, clauses and conditions remain unchanged.**